GOvkNO MUN

ITAITI NG/\
4f

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Senhora Ordenadora de despesas da Secretaria de Saúde, de Itaitinga - CE,
Sra. SILVIA CRISTINA GUIMARÃES CARDOSO, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver á Comissão de Licitação cumprido todas ás exigências do procedimento de
licitação cujo objeto é a EXECUÇÃO DE 01 (UMA) UNIDADE BÁSICA DE SAUDE (UBS) NO
PARQUE SANTO ANTÔNIO MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE vem, homologar e adjudicar o
presente processo administrativo de licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS n,c
0704.01120171TP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação
vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da empresa:
ITAITINGA CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA • ME valor global de R$ 658.878,36
(seiscentos e cinquenta e oito mil oitocentos e setenta e oito reais e trinta e seis centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Itaitinga - CE, 28 de abril de 2017.

[SILVIACRIS NAGUIMAESCARDOSO
ORDENÀDORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DE SAÚDE

e-

-)

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga -
Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361